VARIAZIONE DELL'INDICE BASE DEL COSTO DI COSTRUZIONE
IN BASE ALL'AUMENTO ANNUALE DELL'INDICE ISTAT

base D.M. 20.06.90 £ 250.000=€ 129,11

1992 €129,11 8,70% €11,23 €140,34

1993 €140,34 2,80% €3,93 €144,27
1994 € 144,27 3,80% €5,48 €149,75

1995 €149,75 1,10% €1,65 €151,40
1996 €151,40 2,10% €3,18 €154,58
1997 €154,58 2,90% €4,48 €159,06
1998 €159,06 -1,50% -€2,39 €156,68
1999 €156,68 1,70% €2,66 €159,34
2000 €159,34 2,90% €4,62 €163,96
2001 €163,96 2,80% €4,59 €168,55
2002 €168,55 4,10% €6,91 €175,46
2003 €175,46 2,70% €4,74 €180,20
2004 €180,20 2,00% €3,60 €183,81
2005 €183,81 4,70% €8,64 €192,44
2006 €192,44 2,60% €5,00 €197,45
2007 €197,45 3,10% €6,12 €203,57
2008 € 203,57 3,80% €7,74 €211,30
2009 €211,30 4,60% €9,72 €221,02
2010 €221,02 -1,00% -€2,21 €218,81
2011 €218,81 2,10% €4,60 €223,41
2012 €223,41 3,60% €8,04 €231,45
2013 €231,45 2,10% €4,86 €236,31
2014 €236,31 0,80% €1,89 €238,20
2015 €238,20 0,10% €0,24 €238,44
2016 €238,44 0,50% €1,19 €239,63
2017 €239,63 0,30% €0,72 €240,35
2018 €240,35 0,60% €135 €241,70
2019 €241,70 0,50% €1,50 €243,20
2021 €243,20 6,00% €4,61 €257,79
2022 €257,79 12,30% €31,70 €289,49

COSTO DI COSTRUZIONE ai fini del calcolo del contributo PER LA REALIZZAZIONE DI PISCINE E IMPIANTI SPORTIVI DI CUI ALL'ART.6 COMMA 4 DEL REGOLAMENTO = € 561,50 al metro quadrato



